РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 26 мая 2023 года, протокол № 5

Заслушав и обсудив доклад декана факультета социальных цифровых технологий Шутмана Д.В. «О рекомендации заведующего кафедрой физической культуры СПбГУТ Иваненко А.В. к награждению нагрудным знаком «За заслуги в развитии физической культуры и спорта Санкт-Петербурга»  и премией Правительства Санкт-Петербурга «За вклад в развитие физической культуры и спорта Санкт-Петербурга» и характеристику его профессиональной деятельности,

	ученый совет решил:

[bookmark: _GoBack]- рекомендовать заведующего кафедрой физической культуры СПбГУТ Иваненко А.В. к награждению нагрудным знаком «За заслуги в развитии физической культуры и спорта Санкт-Петербурга» и премией Правительства Санкт-Петербурга «За вклад в развитие физической культуры и спорта Санкт-Петербурга».

Председатель ученого совета       			                              Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов